In Amianum. O qđ blandus es Amiane matri. Quam blanda est tibi mater Amiane. Fratrem te vocat, & soror vocatur. Cur vos nomina nequiora tangunt, Quare non iuuat hoc, quod estis, esse? Lusum creditis hoc, iocumq; non est Mater, quae cupit esse se sororem, Nec matrem iuuat esse, nec sororem. Ad Decianum.

Ne valeam, si non totis Deciane diebus, Et tecum totis noctibus esse velim. Sed duo sunt, quae nos distinguunt, millia passuum. Quatuor haec sunt, cum rediturus eam. Saepe domi non es, cum sis quoq; saepe, negaris, Vel tantum causis, vel tibi saepe vacas. Te tamen ut videam, duo millia non piget ire, Ut te non videam, quatuor ire piget.

Ad Seuerum. Inunc, edere me iube libellos, Lectis vix tibi paginis duabus Spectas eos quos tuos libellos Seuere, Et longas trahis oscitationes Haec sunt, quae relegate me solebas, Rapta scribere, sed vitellianis. Haec sunt, singula, quae sinu ferebas Per conuiuia cuncta, per theatra. Haec sunt, aut meliora, si qua nescis, Quid prodest mihi tam macer libellus, Nullo crassior ut sit umbilico, Si totus tibi triduo legatur? Nusquam delitiae supiniore, Lassus iam cito deficiis viator, Et cum currere debeas Bouillas, Interiungere quaeris ad camoenas, Inunc, edere me iube libellos.

In Attalum. Declamas belle, causas agis Attale belle. Historias bellas, carmina bella facis. Componis belle mimos, epigrammata belle. Bellus grammaticus, bellus es astrologus. Et belle cantas, & saltas Attale belle. Bellus es arte lyræ, bellus es arte pilæ. Nil bene cum facias, facis attamen omnia belle. Vis dicam qui sis? magnus es ardelio.

eo χατοκω λρον: idest vltimam paginam, & sine libelli. Vitellianis: vitelliani erat pugillares: quibus res amatorij, & lasciuę scribebantur. In distichis: Nondum hos legerit puella. Nouit qđ cupiant vitelliani. Rapta: Rapta hęc sūt sin/ gula redacta in librū. Macer: breuis. Supi/ niores. i. grauiore nōq; vidi maiorē ignauā. Bouillas: Bouille venēti ex Aricia occurrunt paulo citra locum ubi erat tēplum Bong dea, ea via celeberrima erat: & sacris aricinis, & amoe/ nitate locorum celebrē fuisse ostendit Iuena. Dignus aricinos: qđ ne/ dicaret ad axes, propte/ rea poeta sumplit meta/ phoram a viatore cursu/ ro Bouillas. Pedianus autem: Edes camoenā rum erat ad portā Tri/ geminam cōdita: vt alii/ annales habēt a Fuluio nobiliore, vt alii ab Oc/ tauo tibi cine. Iter iſi gere quęris: iter longū: hi: qđ per interualla quie/ scūt in cursu. Camoe/ nas: ad eam mufarū. Bouillas: inquit cursus/ vis subsistere ad portā. Ad eam autem camoenā rum primus Numa ei e/ xit: author Lilius in pri/ mo ab vrbe, & Plutar/ chus. Declamas: in At/ talum qui artes omnes/ attingebat nulla erudie/ batur, Mar. querit quo/ modo debeat appellari/ cum pariter omnes ar/ tes attingat: ita vt nul/ lam assequatur & edis/ cat: vt ab eo possit acci/ pete nomē. Fictio igitur/ nuper verbo dicit eum/ debere appellari Arde/ lionem: nam ardeliones/ sunt qui studio quodā/ ardent in rem omnem: & nullā prosequunt. Declamas: declamare ē/ ficto orare ad exercita/ tionem. Mimos: poe/ mata qualia scripserūt/ Laberius, Publius, Phill/ stio: iſi his solus risus que/ rebatur: hi poete Mimo/ graphi dicuntur. Ar/ delio: nomen studi: & graphi/ non doctrine ab arden/ do: idest festinando. Ar/ deliones ad omnia festi/ ui, & curiosi: sed, vt dixi, nouitate nominis ioca/ tur.